
シニア・トラベラーの会 会計報告

年/月/日 項目 収入 支出 残高 内容
14/7/4 第1回例会会費 30,000 30,000 2,000x15

Popcorn飲食費 29,700 300 1,980x15
14/9/9 第2回例会会費 44,000 44,300 2,000x22

Popcorn飲食費 43,560 740 1,980x22
14/10/23 イベント名札（アマゾン） 1,849 -1,109 

事務用品 4,946 -6,055 
14/11/11 第3回例会会費 49,200 43,145 4,100x12

アリス飲食費 48,000 -4,855 4,000x12
15/1/13 第4回例会会費 40,000 35,145 2,500x16

グレース・バリ飲食費 40,000 -4,855 2,500x16
15/3/10 第5回例会会費 62,500 57,645 2,500x25

グレース・バリ飲食費 62,500 -4,855 2,500x25
15/5/12 第6回例会会費 55,000 50,145 2,500x22

グレース・バリ飲食費 55,000 -4,855 2,500x22
15/7/14 第7回例会会費 55,000 50,145 2,500x22

グレース・バリ飲食費 55,000 -4,855 2,500x22
募金 2,835 -2,020 

15/8/17 預金利息 40 -2,060 
15/9/8 第8回例会会費 60,000 57,940 2,500x24

グレース・バリ飲食費 60,000 -2,060 2,500x24
15/11/10 第9回例会会費 55,000 52,940 2,500x22

グレース・バリ飲食費 55,000 -2,060 2,500x22
説明会会場費 6,500 4,440 500x13
グレース・バリ会場費 6,500 -2,060 500x13

16/1/12 第10回例会会費 47,500 45,440 2,500x19
グレース・バリ飲食費 47,500 -2,060 2,500x19
打合せ会場費 4,000 1,940 500x8
グレース・バリ会場費 4,000 -2,060 500x8
余剰金 1,000 -1,060 

16/3/15 第11回例会会費 62,500 61,440 2,500x25
グレース・バリ飲食費 62,500 -1,060 2,500x25
打合せ会場費 4,500 3,440 500x9
グレース・バリ会場費 4,500 -1,060 500x9

16/4/24 紹介カード印刷代 1,059 -2,119 
16/5/10 第12回例会会費 62,500 60,381 2,500x25

グレース・バリ飲食費 62,500 -2,119 2,500x25
余剰金 1,000 -1,119 

16/5/20 役員会会場費（角筈） 1,200 -2,319 
16/7/12 第13回例会会費 85,000 82,681 2,500x34

会場費 85,000 -2,319 2,500x34
打合せ会場費 3,500 1,181 500x7
会場費 3,500 -2,319 500x7

16/7/29 役員会会場費（角筈） 900 -3,219 
16/9/13 第14回例会会費 57,500 54,281 2,500x23

会場費 60,000 -5,719 2,500x24
募金 2,791 -2,928 

16/11/8 第15回例会会費 70,000 67,072 2,500x28
会場費 70,000 -2,928 2,500x28
募金 1,570 -1,358 

16/12/9 役員会会場費（ﾏｲｽﾍﾟｰｽ） 2,260 -3,618 
17/1/10 第16回例会会費 67,500 63,882 2,500x27

会場費 67,500 -3,618 
17/3/4 第17回例会会費 62,500 58,882 2,500x25

会場費 62,500 -3,618 
17/4/5 委員会会場費（角筈） 1,200 -4,818 
17/5/9 第18回例会会費 52,500 47,682 2,500x21

会場費 52,500 -4,818 
17/7/11 第19回例会会費 67,600 62,782 2,600x26

会場費 65,000 -2,218 2,500x26



17/9/12 第20回例会会費 78,000 75,782 2,600x30
会場費 75,000 782 2,500x30
世話役会余剰金 300 1,082

17/11/14 第21回例会会費 75,400 76,482 2,600x29
会場費 72,500 3,982 2,500x29

17/12/8 世話役会会場費 1,200 2,782
17/12/31 通信費（2017年下期） 5,184 -2,402 864x6
18/1/9 第22回例会会費 96,200 93,798 2,600x37

会場費 92,500 1,298 2,500x37
寄付 1,000 2,298

18/3/13 第23回例会会費 49,400 51,698 2,600x19
会場費 47,500 4,198 2,500x19

18/5/8 第24回例会会費 72,800 76,998 2,600x28
会場費 70,000 6,998 2,500x28

18/6/23 Rara掲示板有料半年分 2,916 4,082
18/6/30 通信費（2018年上期） 5,184 -1,102 
18/7/10 第25回例会会費 57,200 56,098 2,600x22

会場費 55,000 1,098 2,500x22
18/9/11 第26回例会会費 52,000 53,098 2,600x20

特別会費（ゲスト） 5,000 58,098 2,500x2
会場費 55,000 3,098 2,500x22

18/11/13 第27回例会会費 44,200 47,298 2,600x17
会場費 45,000 2,298 2,500x18

18/11/21 Rara掲示板有料１年分 4,212 -1,914 
18/12/31 通信費（2018年下期） 5,184 -7,098 
19/1/8 第28回例会会費 75,400 68,302 2,600x29

会場費 71,920 -3,618 2.480x29
19/3/4 投稿ソフトFomuz半年分 2,900 -6,518 
19/3/12 第29回例会会費 80,600 74,082 2,600x31

会場費 76,880 -2,798 2,480x31
19/5/14 第30回例会会費 111,800 109,002 2,600x43

会場費 106,640 2,362 2,480x43
19/6/30 通信費（2019年上期） 5,184 -2,822 
19/7/9 第31回例会会費 109,200 106,378 2,600x42

会場費 104,160 2,218 2,480x42
19/9/10 第32回例会会費 109,200 111,418 2,600x42

会場費 104,160 7,258 2,480x42
19/11/4 Rara旅だより有料1年分 4,950 2,308
19/11/12 第33回例会会費 93,600 95,908 2,600x36

会場費 89,280 6,628 2,480x36
19/11/16 Raraひろば有料1年分 4,620 2,008
19/12/31 通信費（2019年下期） 5,280 -3,272 
20/1/14 第34回例会会費 93,600 90,328 2,600x36

会場費 89,280 1,048 2,480x36
20/6/30 通信費（2020年上期） 5,280 -4,232 
20/10/20 Rara旅だより有料1年分 4,620 -8,852 
20/11/6 Raraひろば有料1年分 4,620 -13,472 
21/9/16 Zoom利用料（1年間） 15,295 -28,767 
21/9/27 Rara旅だより有料1年分 4,950 -33,717 
21/10/26 Raraひろば有料1年分 4,950 -38,667 
21/12/31 通信費（2021年下期） 5,280 -43,947 
21/12/31 協力金 92,000 48,053
22/1/31 協力金 8,000 56,053
22/3/30 協力金 11,300 67,353
22/5/10 協力金 2,000 69,353
22/5/26 ブログサーバー（3年分） 5,214 64,139
22/5/31 協力金 9,000 73,139
22/6/30 通信費（2022年上期） 5,280 67,859
22/7/31 協力金 2,000 69,859
22/11/1 Raraひろば有料1年分 4,950 64,909
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22/12/31 通信費(2022年下期） 5,280 59,629
22/12/5 協力金 4,000 63,629
23/1/10 第46回例会会費 87,800 151,429
23/1/10 会場費 87,800 63,629
23/1/10 協力金 21,450 85,079
23/3/14 第47回例会会費 49,300 134,379
23/3/14 会場費 47,100 87,279
23/3/17 「継続話しあい」会場費 9,120 78,159
23/3/26 役員会会場費 2,860 75,299
23/3/26 役員会交通費 3,000 72,299
23/4/19 Zoom月間契約 1,169 71,130
23/5/3 レーザーポインター 5,700 65,430
23/5/9 第48回例会会費 67,600 133,030
23/5/9 会場費 68,600 64,430


